
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

ZADAVATEL 

 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Sídlo zadavatele: Šimkova 870, 500 03  Hradec Králové 

IČ:  00216208 

Osoba oprávněná jednat: prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc., děkan 

Profil zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_11.html 

 

 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Rámcová dohoda na odbornou podporu v oblasti zadávání veřejných zakázek  

  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

Předmět zakázky: 

Cílem zadávacího řízení k této veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ (dále jen „Veřejná zakázka“) je uzavřít mezi Univerzitou 
Karlovou, Lékařskou fakultou v Hradci Králové (dále jen „Zadavatel“) a třemi vybranými 
Dodavateli (dle § 5 ZZVZ) rámcovou dohodu, na základě které budou následně Dodavatelé 
uzavírat postupně dohody o dílčím plnění (dále jen „Dohody o dílčím plnění“) na zpracování 
zadávacích podmínek v souladu se ZZVZ a pravidly příslušných operačních programů (dále jen 
„OP“) na stavební práce, dodávku přístrojů, materiálů, služby apod. a další činnosti blíže 
vymezené touto ZD 

Cena sjednaná ve smlouvě za hodinu v Kč bez DPH: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. - 870,-- 

OTIDEA avz s.r.o. - 990,-- 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. - 990,-- 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

ZAKÁZKY.EU s.r.o., IČ: 04925564. Důvodem vyloučení je neprokázání technických kvalifikačních 
požadavků. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva: 

1. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
2. OTIDEA avz s.r.o. 
3. Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., 

s.r.o. 
Dodavatelé byli vybrání dle hodnotícího kritéria, a to 
přesně dle nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Označení poddodavatelů 

OTIDEA avz s. r. o.: 
JUDr. Jaroslav Bursík, IČ: 69181560 
Mgr. Martin Pelikán, IČ: 04441206 
JUDr. Andrea Pelikánová Schelle, LL.M., MBA, Ph.D., 
IČ: 04507797. 
Ostatní budou realizovat vlastními silami. 

Použitý druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

Odůvodnění použitých jiných 
komunikačních prostředků při podání 
nabídek namísto elektronických. 

Zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem pro 
příjem nabídek. 

Označení účastníků a jejich IČ: 

OTIDEA avz s.r.o. 04682378 

Advokátní kancelář Volopich, 
Tomšíček & spol., s.r.o. 

02476649 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o. 

28360125 

ZAKÁZKY.EU s.r.o. 04925564 

Sdružení PMA, vedoucí sdružení 
Public Market Advisory s.r.o. 

02322021 

 


